
 
DODATEK č. 2 

 

 ke Smlouvě o zajištění fyzické ostrahy objektů Územního pracoviště Ústí nad Labem  

a o zpracování osobních údajů  

 

č. Objednatele: 121/2019 

 

Smluvní strany 
 
Objednatel:  Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových  
 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná: Ing. Ivo Jančík, náměstek pro Informatiku a projektové řízení, 

na základě Příkazu GŘ č. 6/2019, v platném znění                                  
IČO: 69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka, 4827021/0710 
ID datové schránky:     va2fsxs 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 
 
Poskytovatel: SKY & FACILITY s.r.o. 
 
se sídlem: Polygrafická 707/18, Malešice, 108 00 Praha 10  
zastoupený: SKY & Limited SE, IČO: 04685181, jež při výkonu funkce jednatele   
                                     zastupuje XXXXXXXXXXXXX 
IČO: 24764116 
DIČ:  CZ 24764116 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 4156102319/0800 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spisová značka:            C 172399 
 
kontaktní osoby za Poskytovatele ve věci plnění smlouvy: 
jméno:  XXXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

Objednatel a Poskytovatel (společně dále jen „smluvní strany“) uzavírají v souladu  

s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění 

fyzické ostrahy objektů Územního pracoviště Ústí nad Labem a o zpracování osobních údajů 

č. 121/2019 ze dne 09. 09. 2019 (dále jen „Smlouva) a (dále jen „Dodatek č. 2). 

  



 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany se na základě čl. XIII. odst. 13.6. Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 2, 

kterým se mění ustanovení týkající se doby plnění, neboť v průběhu plnění veřejné zakázky 

vyvstala potřeba změny závazku ze Smlouvy. Tato změna nepřestavuje podstatnou změnu 

závazku ze Smlouvy a je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. 

Předmět Dodatku č. 2 

 

 

Doba trvání Smlouvy uvedená v čl. VII. odst. 7.2. Smlouvy se prodlužuje do 31. 08. 2021. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení  

 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění. 

 

3.2. Dodatek č. 2 se uzavírá elektronickou formou. 

 

3.3. Dodatek č. 2 podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (zákon o registru smluv), přičemž Objednatel zašle Dodatek č. 2 správci registru 

smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 2. 

 

3.4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz připojují své podpisy. 

 

3.6. Smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 2 neobsahuje žádné obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

 

 

 

Za Objednatele:                                                                      Za Poskytovatele: 

 

 

V Praze dne ………………………                                           V ………….. dne……….. 

 

 

 

…………………………………………   ……………………………………  

 Ing. Ivo Jančík SKY & Limited SE 

náměstek pro Informatiku a projektové řízení při výkonu funkce jednatele   

                                      zastupuje XXXXXXXXXXXX 


